
LISÄTIEDOT 
Suomen Kardiologisen Seuran kevätkokous 22.-24.4.2020, Tampere-talo, Tampere 

 
 

Järjestäjä  
Suomen Kardiologinen Seura 
Sepänkatu 20, 90100 Oulu 
Puh. 010 548 1000 
S-posti: fcs@fincardio.fi 
Website: www.fincardio.fi 
 
Kurssin johtaja 
Sisätautien ja kardiologian erikoislääkäri, LT Essi Ryödi, TAYS 
Sydänsairaala, Ensitie 4, 33520 Tampere. Puh. (03) 3116 7993, s-
posti: essi.ryodi@sydansairaala.fi 
 
Tavoite ja kohderyhmä 
Kokouksen tavoitteena on tarjota ajankohtaista tietoa 
sydänpotilaan tutkimuksista ja hoidosta niin tieteen kuin kliinisen 
työnkin näkökulmasta huomioiden myös terveyspolitiikka- ja 
talousaiheet. Erityisesti esillä ovat aiheet mm. 
erikoislääkärikoulutusta ja laaturekistereitä koskien. 
 
Kohderyhmänä ovat sydänpotilaiden hoitoon osallistuvat erikois- ja 
erikoistuvat lääkärit mm. akuuttilääketieteen, anestesiologian ja 
tehohoidon, kardiologian, kliininen fysiologian ja 
isotooppilääketiete, lastentautien, radiologian, sisätautien, sydän- 
ja rintaelinkirurgian, työterveyshuollon ja yleislääketieteen aloilla. 
 
Erikoistumispisteet ja erityispätevyys 
Kokousta anotaan erikoistumiskoulutuksen teoreettiseksi 
kurssimuotoiseksi koulutukseksi pääohjelman osalta (ei sisällä 
teollisuuden järjestämiä tilaisuuksia) seuraaville erikoisaloille:  
akuuttilääketiede, anestesiologia ja tehohoito, kardiologia, kliininen 
farmakologia ja lääkehoito, kliininen fysiologia ja 
isotooppilääketiede, kliininen hematologia, kliininen kemia, 
lastentaudit, liikuntalääketiede, nefrologia, neurologia, 
perinnöllisyyslääketiede, radiologia, sisätaudit, sydän- ja 
rintaelinkirurgia, työterveyshuolto, yleislääketiede ja hallinnon 
koulutus. 
 
Muille erikoistumisaloille, joille ei ole järjestäjän taholta haettu 
pisteitä, sekä erikoislääkärien lisäkoulutusohjelmien ja/tai 
erityispätevyyksien pisteiden saamiseksi, tulee kouluttautuvan 
anoa pisteitä suoraan ao. alan alueelliselta 
vastuuhenkilöltä/kouluttajalta. 
 
Nimilapuissa on koodi, joka luetaan luentosalien ovella ja ko. 
osallistumistietojen pohjalta kullekin osallistujalle tulostuu todistus, 
jossa on vain ne ohjelmat, joihin ko. henkilö on osallistunut. 
Osallistuminen luetaan 15 min. ohjelman alkamisen jälkeen ja 
rinnakkaisista ohjelmista ei ole mahdollista saada 
osallistumispisteitä. 
 
Kardiologinen Seura on sitoutunut täydennyskoulutuksen laadun 
arviointiin ja tätä toteutetaan Duodecimin sähköisen 
arviointijärjestelmän avulla. Todistuksen saamisen edellytys on 
palautelomakkeen täyttäminen. Suosittelemme arvioinnin täyttöä 
laitteella, josta voit tulostaa kurssitodistuksen heti perään (ei voi 
tulostaa toisella käyttökerralla). Lisätietoja tulostuksesta 
palautelinkin kautta avautuvalla todistussivulla. Linkki 
palautelomakkeeseen lähetetään osallistujille ilmoittautuessa 
annettuun sähköpostiosoitteeseen n. 1-3 vk kurssin jälkeen. 
Erillisellä viestillä toimitetaan väliaikaiset tunnukset luentoesitysten 
katsomiseksi Suomen Kardiologisen Seuran Internetsivuilta 
(voimassa 3 kk ajan) 
 

Kokouspaikka 
Kevätkokous järjestetään 22.-24.4.2020 Tampere-talolla 
Tampereella. Luentosaleina toimivat Tampere-talon 2. kerroksen 
Pieni Sali ja Sopraano ja näyttelytiloina Duetto 1-2 sekä 
Puistolämpiö. Sisäänkäynti on Tampere-talon pääovesta. 
Vaatesäilytys on pääaulan naulakossa. 
 
Tampere-talo Oy / Tampere Hall Ltd 
PL 16 / P.O. Box 16 
Käyntiosoite: Yliopistonkatu 55, 33101 Tampere 
www.tampere-talo.fi / www.tamperehall.com 
#Tamperetalo @tamperetalo 
Sähköpostiosoitteet ovat muotoa etunimi.sukunimi@tampere-
talo.fi 
Puh. Tampere-talon vaihde: +358 (0)3 243 4111 
 
Pysäköinti 
Pysäköinti Tampere-talon ulkopysäköintialueella tai lähialueen 
pysäköintitaloissa. Lisätietoja Pysäköinti: https://tampere-
talo.fi/kavijoille/saapuminen/pysakointi/. Pysäköintilipun voi ostaa 
Tampere -talon infopisteeltä etukäteen. Tarjolla on kolme erilaista 
lipputyyppiä (vuorokausilippu, yritystapahtumalippu ja 
konserttilippu). Automaatin parkkilipun voi vaihtaa talon 
infopisteellä tapahtumapysäköintilippuun. 
 
Kulkuyhteydet ja sijainti 
Tampere-talo sijaitsee aivan Tampereen keskustan tuntumassa, 
500 metriä rautatie- ja linja-autoasemilta. Matkaa lentokentälle on 
n. 17 km, ajoaika n. 25 min. Suurin osa Tampereen hotelleista on 5-
15 minuutin kävelymatkan päässä Tampere-talosta. Saapuminen, 
sijainti: https://tampere-talo.fi/kavijoille/saapuminen/. 
 
Junalla: 
Tampereelle on hyvät junayhteydet kaikkialta Suomesta. Aikataulut 
ja lippujen hinnat löytyvät VR:n sivuilta www.vr.fi. Tampere-talo 
sijaitsee kävelymatkan päässä rautatieasemalta, seuraa asemalla 
opasteita. 
Suosittelemme lämpimästi pitkämatkalaisille junaa kulkuvälineeksi; 
lento Helsingin kautta odotusaikoineen on ajallisesti yhtä pitkän 
ajan vievä kuin junalla suoraan kokouspaikan/hotellin viereen!  
 
Saapuminen linja-autolla: 
Tampereelle on hyvät juna- ja bussiyhteydet. Esimerkiksi satamista 
ja Helsinki-Vantaan lentokentältä Tampereelle lähtee busseja noin 
tunnin välein ja junat kulkevat myös n. tunnin välein. Tampere-
talon viereisellä pysäkillä pysähtyy myös Onnibus (Turku-Tampere-
Jyväskylä-Kuopio-Kajaani). Pitkänmatkan linjojen aikataulut löytyvät 
täältä: Onnibus, Matkahuolto ja Expressbus. Tampere-talo sijaitsee 
kävelymatkan päässä linja-autoasemalta. 
 
Kaupungin sisällä ja lähiympäristössä on helppo liikkua Tampereen 
joukkoliikenteen busseilla. Aikataulut löytyvät helposti 
aikatauluhaulla. 
 
Taksilla: 
Lisätiedot ja taksitilaukset http://www.taksitampere.fi 
 
Ilmoittautuminen ja osallistumismaksut (alv 0%) 
llmoittautuminen su 22.3.2020 mennessä https://tapahtumat-
fincardio-fi.pwire.fi/tapahtumat/suomen-kardiologisen-seuran-
kevatkokous-2020/ kautta. Tämän jälkeen ilmoittautuminen on 
vielä mahdollista nettisivujen kautta, mutta maksuperusteena on 
on-site hinta. Ilmoittautumalla 21.2.2020 mennessä saa 
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osallistumismaksuun 10 % early-bird alennuksen. Vastaamme 
puhelimitse tiedusteluihin, mutta ilmoittautuminen on ainoastaan 
seuran nettisivujen www.fincardio.fi kautta. 
 
3 pv 450 € (on-site 500 €) 
2 pv 400 € (on-site 450 €) 
1 pv (ke/to/pe) 300 € (on-site 350 €) 
alv 0 % 
 
Ilmoittautumislomakkeen oletusnäkymässä näkyvät yksittäiset 
päivähinnat. Todellinen osallistumismaksu päivittyy 
kokonaishintaan ”Yhteensä” kohtaan valitessasi useamman 
osallistumispäivän. 
 
Osallistumismaksu sisältää ko. päivän tieteellisen ohjelman sekä 
ohjelmaan merkityt kahvitarjoilut. Ilmoittautumislomakkeelle tulee 
merkitä osallistumispäivät sekä osallistuminen 
satelliittisymposiumeihin ja sosiaaliseen ohjelmaan tilausmäärien 
kartoittamiseksi. 
 
Osallistumismaksuun ei sisälly lounaita keskiviikon session 1 
osallistujia lukuun ottamatta (muille ko. päivän osallistujille lounas 
ostamalla lounaslippu). Lounasruokailu to ja pe on mahdollista 
tilausravintola Fuugassa etukäteen ostettavin lounaslipuin tai 
osallistumalla lounassatelliittisymposiumiin (josta saa 
lounasruokailuun lipukkeen). Kts. kohta Lounaat. 
 
HUOM, Progress Report Young Investigators Award Competition 
osio keskiviikkona 22.4. klo 9.45-12.30 on maksuton kiinnostuneille 
tutkijoille, tutkimusryhmän jäsenille sekä lääketieteen opiskelijoille. 
Osallistumisoikeus ainoastaan ko. osioon, ei sisällä 
kokousmateriaaleja, tarjoiluja, muuta tieteellistä ohjelmaa tai 
näyttelyyn tutustumista. Vain tähän osioon osallistuville on oma 
ilmoittautumislinkki seuran nettisivuilla https://tapahtumat-
fincardio-fi.pwire.fi/tapahtumat/suomen-kardiologisen-seuran-
kevatkokous-2020/. 
 
Seuran jäsenille sisältyy jäsenetuna to 23.4. vuosikokousillallinen 
Kevätkokouksen ko. päivän tieteellisen ohjelman 
osallistumismaksuun. Ei-jäsen osallistujilla, aveceilla ja 
näytteilleasettajien edustajilla on mahdollisuus osallistua 
vuosikokousillalliselle erillisellä illallismaksulla (90 €). Paikan päällä 
on mahdollista varata enää vain peruutuspaikkoja. Kokoukseen 
ilmoittautuville lähetetään ilmoittautumisen vahvistusviestissä 
sähköpostitse linkki illalliselle ilmoittautumiseen. 
 
Eläkeläisille annetaan Kevätkokouksen osallistumismaksuista 50 % 
alennus (korvaa early-bird alennuksen) ja kunniajäsenten osalta ei 
peritä osallistumismaksua. Alennus ei koske illallismaksuja. 
Ohjelman (sessiot ja satelliittisymposiumit, Progress Report osio) 
luennoitsijoilta/ puheenjohtajilta/raadilta ei peritä 
osallistumismaksua.  
 
Seura perii yksittäisistä laskuista laskutuslisän 5 € ja useamman 
osallistujan koontalaskuista 10 €. Mikäli laskutus joudutaan 
vaillinaisesti annettujen tietojen takia uusimaan/korjaamaan, 
peritään lisäksi käsittelymaksu 15 €. 
 
Erillisiä vahvistuskirjeitä ei lähetetä ilmoittauduttaessa saadun 
sähköpostivahvistuksen lisäksi, joten ko. vahvistus kannattaa 
säilyttää. Sähköpostivahvistus tulee automaattisesti heti 
ilmoittautumisen jälkeen, kun näyttöruudulle on tullut vahvistus 
ilmoittautumisen onnistumisesta (”Kiitos ilmoittautumisesta”). 
*Mikäli et saa näyttöruudulle ko. viestiä, tarkista mahdolliset 
täyttämättömät kohdat lomakkeelta (näkyvät korostettuna). 
*Mikäli et saa vahvistusta sähköpostiin: Tarkista 
sähköpostisovelluksesta roskapostilaatikko. 
Päivitetyt tiedot kokousta koskien löydät aina kokouksen 
nettisivuilta mm. lisätiedot- ja ohjelmaliitteistä. 
Ongelmatapauksissa ota yhteyttä maiju.pikkarainen@fincardio.fi. 

Majoitus varataan seuran taholta hallituksen jäsenille, seuran 
ohjelman (sessiot) luennoitsijoille ja puheenjohtajille sekä Progress 
Report -osion tuomaristolle ja kilpailijoille. Muutoin tulee jokaisen 
varata majoitus itse. Kts. kohta ”Majoitus”.  
 
Ilmoittautumalla koulutustilaisuuteen annat luvan tallentaa tietosi 
Suomen Kardiologisen Seuran koulutusrekisteriin. Ilmoittautumisen 
yhteydessä annettuja tietoja ei luovuteta ulkopuolisille. 
Satelliittisymposiumien järjestäjille ilmoitetaan osallistujan nimi, 
titteli sekä toimipaikka. Lisätietoja www.fincardio.fi. 
 
Peruutusehdot 
Peruutus tulee tehdä aina kirjallisesti (sähköposti).  
30 vrk ennen  kuluton peruutus 
29-14 vrk ennen 10 € peruutusmaksu 
13-7 vrk ennen  50 % osallistumismaksusta + 10 EUR  
 peruutusmaksu 
alle 7 vrk ennen kurssia 100 % osallistumismaksu 
 
Kokouspaikoille vahvistetaan tilausmäärät yleensä n. 2-3 viikkoa 
ennen tilaisuutta, joten tämän jälkeen tehdyistä peruutuksista 
tulee järjestäjälle jo kuluja. 
 
Satelliittisymposiumit 
Kevätkokouksen yhteydessä järjestetään lääke- ja laiteteollisuuden 
puolesta satelliittisymposiumeja. Kardiologinen Seura on 
hyväksynyt ko. symposiumien tieteellisen ohjelman. 
Symposiumeihin tulee ilmoittautua etukäteen tilausmäärien 
vahvistamiseksi satelliittisymposiumjärjestäjien tarjoiluihin, mm. 
lounaat! 
 
Näyttely 
Kokouksen yhteydessä on näyttely, joka on avoinna ke ja to 22.-
23.4. ohjelman mukaisesti. Perjantain 24.4. ei ole näyttelyä. 
Näyttely ja näyttelyyn tutustuminen sisältyy ainoastaan 
rekisteröityneille osallistujille ja edustajille.  
 
Kahvit 
Kahvit tarjoillaan näyttelytilassa Duetto 1-2 ohjelmaan merkittyinä 
aikoina. Lisäksi osalla näytteilleasettajista on tarjoilla 
kokoustarjoiluja näyttelyosastoillaan. 
 
Torstaina 23.4. klo 13.45-14.15 tauolla päätukija Bayer tarjoaa 
osallistujille kahvia ja kahvileipää teemalla ”Bayer - yli 100 vuotta 
kokemusta sydän- ja verisuonitautipotilaiden parhaaksi”. 
 
Lounaat 
Osallistumismaksuun ei sisälly lounaita keskiviikon session 1 
osallistujia lukuun ottamatta. Lounastaminen ravintola Fuugassa 
onnistuu vain etukäteen tilatuin lounaslipuin. Ravintola on 
tilausravintola ja avoinna lounailla vain etukäteislipun ostaneille. 
Lounaslippujen ostaminen paikan päällä ei siis ole mahdollista.  
 
Lounaslipuin ruokailtaessa ravintola Fuuga palvelee:  
ke 22.4. klo 12.30-14.00 
to 23.4. klo 11.00-13.00 
pe 24.4. klo 11.15-12.45 
Päivän kokouslounaaseen sisältyy liha/kala pääruoka sekä 
kasvisruokavaihtoehto ja salaattipöytä, kahvi ja tee, ruokajuomana 
jäävesi, hinta 16 €. 
 
Lounasliput tulee tilata erillisellä ilmoittautumislomakkeella 
(linkki, jonka saa vahvistusviestissä ilmoittautumisen jälkeen) 
22.3. mennessä. Laskutus tehdään osallistujan kotiosoitteella. 
Mikäli työnantaja korvaa lounaan, tulee osallistujan laskuttaa 
työnantajaa kulusta kokouksen jälkeen. Lounaslipukkeet saa 
nimilapun kanssa rekisteröidyttäessä kokoukseen paikan päällä. 
Vaihtoehtoisesti, lounaan/lounaslipun saa osallistumalla: 
*ke 22.4. sessioon 1, jossa samaan aikaan tarjolla lounas 
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*to 23. ja pe 24.4. lounassatelliittisymposiumeihin, joista saa 
ohjelman päätteeksi lounaslipuin, jolla voi symposiumin jälkeen 
nauttia lounaan ravintolassa (ilmoittaudu siis 
ilmoittautumislomakkeella lounassatelliittisymposiumiin). 
 
Tampere -talolla on myös 1. kerroksessa kaikille avoin ravintola 
Tuhto, jossa on tarjolla lounas (9,5 - 10,2 €) arkisin klo 10.45-14.00 
ja maksu paikan päällä onnistuu. Lounasaikana saattaa kuitenkin 
olla ruuhkaa. 
 
Ilmoitathan erityisesti osallistumisen 
lounassatelliittisymposiumeihin lounastilausmäärän arvioimiseksi. 
 
Sosiaalinen ohjelma 
Keskiviikkona 22.4. ei ole seuran taholta järjestettyä iltatilaisuutta. 
 
Torstai 23.4. klo 19.45 alkaen Vuosikokousillallinen 
Veturitallit, Paja rakennus, Solo Sokos Hotel Torni Tampere 
Ratapihankatu 43, 33100 Tampere 
Website: www.sokoshotels.fi/fi/tampere/solo-sokos-hotel-torni-
tampere 
Matkaa Tampere-talolta Sokos Hotel Torniin on n. 350 m. 
Illallispaikkaan ei ole järjestetty kuljetuksia. 
 
Suomen Kardiologisen Seuran vuosikokousillallinen järjestetään 
torstaina 23.4.2020 klo 19.45 alkaen Solo Sokos Hotel Torni 
Tampereella. 
19.45 - 20.15 Cocktails 
20.15 - 01.00 Vuosikokousillallinen 
 
Cocktailsien ja illallisen aikana illallisvieraita viihdyttää Pyry & Lasse 
duo ja ennen illallissaliin siirtymistä julkistetaan nuorten tutkijain 
Progress Report -kisan voittajat. Illallisella vaihtuu myös 
puheenjohtajan nuija ja puheiden jälkeen annetaan vuoro illan 
pääesiintyjä Screaming Thundersille.  
 
Pukeutumiskoodina on tumma puku. 
 
Yhden kesän ajaksi perustettu terapiayhtye Screaming Thunders 
jatkaa jo kolmatta vuosikymmentään! Eppu Normaalin tunnetusti 
pitkään kestävien keikkataukojen aikatauluttamana yhtye esiintyy 
nykyään harvakseen, mutta sitäkin suuremmalla innolla. Ohjelmisto 
koostuu enimmäkseen -60 ja 70-lukujen rock- ja soulklassikoista 
omintakeisina versioina. Erityisen paljon biisilistaan lipsahtaa 
Creedence Clearwater Revival- klassikoita. Ohjelmisto koostuu 
biiseistä, jotka osa yleisöstä tuntee ja ne, jotka eivät tunne, oppivat 
nopeasti tuntemaan. Kokoonpano: Sami Hintsanen; laulu, Juha 
Torvinen; kitara, Sami Ruusukallio; basso ja laulu, Aku Syrjä; 
rummut, Kalle Ruusukallio; kosketinsoittimet ja laulu. 

 
Rekisteröitymisen yhteydessä kokouspaikalla jaetaan illalliselle 
ilmoittautuneille illalliskortit, jotka toimivat pääsylippuina eli kortin 
tulee olla mukana. Kutsuvieraat on plaseerattu, muutoin 
istuinpaikat ovat vapaavalintaisia. 
 

Illallinen sisältyy jäsenetuna seuran jäsenille ko. päivän tieteellisen 
ohjelman osallistumismaksuun. Illallismaksu aveceille, kokoukseen 
osallistuville ei-jäsenille ja edustajille sekä jäsenille, jotka eivät 
osallistu muutoin päivän ohjelmaan, on 90 €.  
 
Illallispaikkoja on rajoitetusti. Paikanvaraus ja maksu ovat sitovia ja 
paikat tulee varata 22.3. mennessä. Mahdollisia peruutuspaikkoja 
voi tiedustella kokouspaikalla seuran rekisteröitymistiskiltä. 
 
Kutsu sääntömääräiseen vuosikokoukseen 
Suomen Kardiologisen Seuran 52. sääntömääräinen vuosikokous to 
23.4.2020 klo 17.15-18.45 Pieni Sali, Tampere -talo, Tampere 
Sääntömääräiseen vuosikokoukseen voivat osallistua vain seuran 
jäsenet. Vuosikokouksessa käsitellään sääntömääräiset 
vuosikokousasiat. 
 
Majoitus 
Hinnat ovat kiintiöhintoja ja aina kannattaa etsiä majoitusta eri 
hakusovelluksilla, esim. Trivago, Momondo tms., huokeampien 
huonehintojen etsimiseksi. 
 
Courtyard Tampere City 
Yliopistonkatu 57, 33100 Tampere 
Puh. +358 50 309 9797 
website: www.courtyardtamperecity.com 
Hotelli on yhdistetty Tampere taloon yhdyskäytävällä. Matkaa 
rautatieasemalle on n. 600 m kävellen. 
 
Huonehinnat: 154 eur/vrk/1 hh 169 € /vrk/2hh huone  
21.-22.4. huonemäärä 10 kpl 1 hh 
22.-24.4. huonemäärä 10 kpl 2 hh ja 90 kpl 1 hh 
 
Huone tulee varata viimeistään 25.3. Varausvaiheessa kysytään 
maksukorttia varausvahvistusta varten. Kortilta ei veloiteta mitään, 
huonemaksu tapahtuu vasta uloskirjautumisen yhteydessä. Visa 
Electron ei käy varausvaiheeseen. Varauksen voi perua 
veloituksetta 24 tuntia ennen saapumispäivämäärää. 
 
Hinnat ovat vuorokausihintoja ja huonehintaan sisältyy aamiainen, 
wifi sekä verot. Hotellihuoneet ovat käytettävissä tulopäivänä klo 
15.00 alkaen lähtöpäivään klo 12.00 saakka. 
 
Maksutapa: Jokainen majoittuja vastaa itse omista 
majoituskuluistaan. Maksutapana käteinen, pankkikortti tai 
luottokortti. 
 
Varaukset: 
https://www.marriott.com/events/start.mi?id=1576673848974&ke
y=GRP 
 
 
Sokos hotellit 
Solo Sokos Hotel Torni Tampere 
Ratapihankatu 43, 33100 Tampere 
Puh. 020 1234 634 
website: www.sokoshotels.fi/fi/tampere/solo-sokos-hotel-torni-
tampere 
Hotellissa järjestetään kokousillallinen to 23.4. Matkaa 
kokouspaikalle Tampere taloon on n. 350 m ja rautatieasemalle n. 
300 m kävellen. 
 
Original Sokos Hotel Villa 
Sumeliuksenkatu 14, 33100 Tampere 
Puh. 020 1234 633 
website: www.sokoshotels.fi/fi/tampere/sokos-hotel-villa 
Matkaa kokouspaikalle Tampere taloon on n. 240 m ja 
rautatieasemalle n. 500 m kävellen. 
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http://www.sokoshotels.fi/fi/tampere/sokos-hotel-villa


 
Huonehinnat: 
Solo Sokos Hotel Torni Tampere  
140 EUR / 1hh Solo  160 EUR / 2hh Solo 
21.- 22.4.2020 10 huonetta, 22.- 23.4.2020 80 huonetta, 23.- 
24.4.2020 40 huonetta 
 
Original Sokos Hotel Villa 
135 EUR / 1hh standard 155 EUR / 2hh standard 
21.- 24.4.2020 15 huonetta 
 
25 % varaamattomista huoneista vapautuu myyntiin 10.3.2020. 
Loput varaamattomista huoneista vapautuvat myyntiin 24.3.2020. 
 
Hinnat ovat vuorokausihintoja ja huonehintoihin sisältyy runsas 
buffet-aamiainen, asiakassaunan käyttö, langaton internetyhteys 
(Wi-Fi) ja ALV. Huonehinnat sisältävät kanta-asiakaskortin S-cardin 
palveluedut. Hotellihuoneet ovat käytettävissänne tulopäivänä klo 
15.00 alkaen lähtöpäivään klo 12.00 saakka. 
 
Maksutapa: Jokainen majoittuja vastaa itse omista 
majoituskuluistaan. Maksutapana käteinen, pankkikortti tai 
luottokortti. 
 
Varaukset: Sokos Hotels Myyntipalvelu 
Puhelin: 020–1234 600 / yksittäiset huonevaraukset 
Sähköposti: sokos.hotels@sok.fi 
Mainitkaa ystävällisesti sovittu kiintiötunnus ”Kardiologinen Seura” 
varausta tehdessä ja mahdollinen saapuminen klo 18 jälkeen. 
 
Lapland Hotel Tampere 
Yliopistonkatu 44, 33100 Tampere 
Puh. + 358 (0)3 383 0000 
sähköposti: tampere@laplandhotels.com 
website: 
www.laplandhotels.com/FI/kaupunkihotellit/tampere/lapland-
hotels-tampere.html 
Matkaa kokouspaikalle Tampere taloon on n. 230 m ja 
rautatieasemalle n. 450 m kävellen. 
 
Huonehinnat:  
Huonehinta: 169 eur / vrk / 1 hh 184 eur / vrk / 2 hh 
21.-22.4.2020 huonemäärä 10 huonetta, 22.-24.4.2020 
huonemäärä 50 huonetta 
 
Hinnat ovat vuorokausihintoja ja huonehintaan sisältyy Aitojen 
makujen aamiainen. Hotellihuoneet ovat käytettävissä tulopäivänä 
klo 14.00 alkaen lähtöpäivään klo 12.00 saakka. 
 
23.3.2020 varaamattomista huoneista 75 % siirtyy hotellille 
vapaaseen myyntiin, 8.4. kiintiö raukeaa kokonaan. 
 
Maksutapa: Jokainen majoittuja vastaa itse omista 
majoituskuluistaan. Maksutapana käteinen, pankkikortti tai 
luottokortti. Laskutusta varten tulee olla laskutussopimuksen 
Lapland Hotels Oy:n kanssa. Laskutussopimuksen voi hakea 
osoitteesta www.laplandhotels.com/laskutus 
 
Varaukset: suoraan hotellista sovitulla kiintiötunnuksella 
”Kardiologit”. Puh. (03) 383 0000 tai sähköpostitse: 
tampere@laplandhotels.com 
 
 

Tukijat 
Kokousta tukee sopimuspohjaisella koulutustuella 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
Progress Report osiota tukee sopimuspohjaisella 
koulutusapurahalla  
 
 
 
 
 
 
 
 
Kokousta tukemassa myös   
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